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Rapporter fra sentralstyret for 2025 
 

Årsrapport fra president 2025 

Det skulle bli et annerledes år i forhold til de oppgaver som jeg så for meg som president i Holy 
Riders. Jeg hadde sett for meg å besøke mange avdelinger i 2025. Men omfang av 
utenlandsarbeid har vært vesentlig og derfor er besøksrunden skjøvet til 2026.  

Sentralstyret:  

Dette er en god gjeng som sammen har jobbet for at Holy Riders sine medlemmer skal ha et godt 
utgangspunkt for misjon og å holde klubben sammen ved å avholde ulike arrangementer. Holy 
Riders er en stor klubb med over 400 medlemmer og høyt aktivitetsnivå. Dette gjør at 
sentralstyret har mange oppgaver. I 2025 har utland krevd mye av vår oppmerksomhet. Men vi 
har jobbet godt og jeg tenker at de største utfordringene har vi funnet løsninger på. 

 

Norge og Sverige:  

Sverige har ansvaret for å arrangere årsmøtet i år. Med bakgrunn i at det er mindre ressurser u 
Sverige nå, har det vært ønskelig med bistand fra Norge. Derfor er årsmøtet plassert på Degernes 
i Østfold, kort veg til svenskegrensen. Avdeling Østfold bistår med avholdelse av årsmøtet 
(sammen med flere enkeltpersoner i Osloregionen). 

Sentralstyret har etablert en møteserie på teams, møte 1 gang pr mnd, sammen med 
avdelingslederne Lasse, Gøran og Andreas. Dette styrker båndene mellom sentralstyret og de 
svenske avdelingene. Dette tror vi gir resultater etter hvert i Sverige. Vær med å be over at Jesus 
blir synlig i MC-miljøet i Sverige gjennom Holy Riders. Be om at avdelingene blir styrket og at 
Jesus er sentrum for alle avdelingene. 

Det er fra min side svært ønskelig å kjøre rundt og besøke avdelingene i Norge i år. Dette for å bli 
bedre kjent og kunne fange opp hvilke behov som de ulike avdelinger har. I tillegg vil det gi god 
kunnskap om hvordan misjonsarbeid rundt omkring i landet. Dette er kunnskap som kan deles 
mellom avdelingene. 

Vi har ellers påbegynt arbeidet med et nytt opplag av MC Bibelen. For denne har vi mottatt flere 
vitnesbyrd fra våre yngre medlemmer. Men arbeidet er omfattende og tar tid. 

 

Tyskland:  

Den tyske presidenten og nasjonalstyret var borte da jeg kom tilbake fra Tanzania. Dette var jeg 
ikke forberedt på, og dette har vært arbeidskrevende prosess. 

Med bakgrunn i at Tyskland ikke hadde noe nasjonalstyre, var det avdelingslederne sammen 
med organisasjonsstyret som fungerte som styre. Organisasjonsstyret er lovpålagt i Tyskland. 
Sammen med Vidar og Doreen, har det vært mange teamsmøter med avdelingslederne og 3 
reiser til Tyskland. Doreen (fungerte som tolk) og Vidar har gjort en veldig bra jobb i dette 
arbeidet. Besøkte Turn og Burn i august og kjørte ned de på Harlyen, 98-mod Ultra. Dro sammen 
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med Hjalti og Thomas i HR Østfold. 2600km på en gammel Harly på 5 dager. Rekord for meg       . 
Dette har gjort at jeg er blitt godt kjent med avdelingsledere i Tyskland og det kommende styret. 
Se for øvrig rapport Utland fra Vidar Johnsen. 

Jeg har virkelig merket at Jesus har vært med oss på disse turene. Særlig turen i høst (30.okt-
2.nov). På denne turen skulle vi utpeke et nytt styre og finne ny president. Her jobbet vi godt 
sammen med avdelingslederne og det ble en enighet om hvem de nye styrekandidatene skulle 
bli. Vi fant ingen ny president for Tyskland denne gang. Dette er noe vi jobber videre med. 
Således må det nye styret rapportere videre til sentralstyret (dvs oss       ). I tillegg besøkte vi 
avdeling Ravensberg.  

 

Russland:  

Jeg har deltatt på flere teamsmøter med våre russiske medlemmer. Dette har vært fint og 
arbeidet har en god flyt. Vi har sammen med russerne blitt enige om det nye styret og har utpekt 
Alexander til leder. Dette blir spennende fremover.  

Russerne ønsker seg sin egen MC-Bibel. Dette er vi i dialog med de om. I så fall ønsker jeg at det 
russerne selv stiller opp med sine vitnesbyrd som legges inn i bibelen. Her kan vi benytte noe 
generelt stoff som oversettes av russerne selv. Utforming og innhold er i startgropen. Dette blir et 
viktig redskap for russerne i evangeliseringsarbeidet. Vær med å be over dette. 

 

Gud gir oss den styrken vi trenger. Be for klubben, for sentralstyret og at vi alle blir ledet av Den 
Hellige Ånd. Be for årsmøtet og tiden som kommer. En stor forsamling som ber for klubben og 
ledelsen, gjør at klubben vil være det gode redskapet for Gud som Han ønsker. 

Ser frem til å møte deg som medlem på Vegen for Jesus       . 

 

Vær velsignet I Jesu Kristi navn, amen. 

Jan Vidar 

 

Sentralstyrets rapport fra HR MC 2025 

Styret har i 2025 bestått av: 

 Jan Vidar Husby (president) Oslo 

Trond M Olsen (visepresident og kasserer) Aust-Agder 

Kåre Stusdal (rekvisita ansvarlig) Nordhordland 

Sigurd Daland (medlemsskretær) Aust-Agder 

Hjalti Arnason (power og web) Østfold 

Harald Opsahl (kaffiteltansvarlig) 

Magnus Jansen Bru (sekretær) Sydvest 
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Vi har hatt 5 styremøter og 3 teemsmøter og behandlet omkring 32 saker i tillegg til diverse 
temaer og ting vi ikke har lagt under begrepet «saker». 

Av forberedelsesaker er det 2 medlemsweekender, pilegrimstreff og årsmøtet. 

De forskjellige virkeområdene leverer sine rapporter, så jeg gjentar ikke det i denne 

rapporten. 

Vi bruker god tid på ryggmerkesøknader, og behandler disse på en seriøs måte. 

Likeens søknader om økonomisk støtte. 

I en organisasjon som vår, vil det til tider dukke opp uoverensstemmelser av forskjellig 

karakter, dette tar vi på alvor og prøver å løse til klubbens beste. Noen slike episoder har vi hatt. 

Som dere kjenner til er vi en tverrkirkelig gruppe, og må tilstrebe å være rause med 

hverandre, samtidig som vi ønsker å følge Bibelens retningslinjer på liv og lære. Nåden og 
sannheten må stå sammen. 

Av virksomhet som ikke leverer egen rapport, er de to medlemsweekendene vi har hatt. 

En like etter påske 4.-6. april med ca 50 deltakere. og en 17.-19. oktober på Åpta i Lyngdal med 
over 80 deltagere. På sist medlemsweekend kom det ønsker om å ha egen samling for 
avdelingsledere. Vi vil prøve dette  på kommende weekend helga før palmesøndag. 

Det er dessverre noen avdelinger som ikke stiller med noen. Vi i styret ønsker å oppmuntre flere 
til å komme på disse samlingene. Det er mange som opplever det inspirerende å treffes før og 
etter sesongen. Høre fra avdelingene, møtes som avdelingsledere der vi deler gleder og 
utfordringer, treffes i bønneringen, møte nye ryggmerkesøkere og få undervisning og dele bønn 
og lovsang sammen. 

 

Magnus J Bru 

sekretær 

 

Rapport fra økonomiansvarlig for året 2025 
 

Holy Riders MC hadde i 2025 et driftsoverskudd på kr.235 423.- 

Det ble overført kr. 127 765.- fra Sveriges bank. Disse er ført inn som inntekt. 

 

Tiende gaven har i år gått til to aktører i år også Kr. 15000 er gitt til Rune Edvardsen (ingen er 

utelatt) og 25000 + 15000 fra Lister avd. som er gått til innkjøp av en MC som brukes til 

evangelisering arbeide i Caracas Romania. 

 

Vi ønsker tips til tiende gaven som vil bli satt til kr. 40.000 for 2026. 

 

Det er noen i vår organisasjon som gir faste gaver inn til vår gavekonto, disse gavene går 
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hovedsakelig til MC Bibelen. Vår gavekonto er 93652391557. En hjertelig takk til alle som er 

med og gir. Holy Riders er velsignet med en god økonomi. 

 

 Power er utgitt en gang i år og det forventes 3 ganger i 2026 (per gang kr.35000). 

 

Frie midler er kraftig overtrukket i forhold til budsjettert. Årsak er at vi ikke har hula i Oslo 

som arrangerte medlemsweekend, vi måtte ut på markedet for å finne plass noe som ble en 

ekstra kostnad i forhold til deltakere. (leie av plass kr. 22000.- + dekke matutgifter kr. 27000 

som Østfold hadde utlegg på, samt talehonorar med reise kr.7000.-) 

Det er også gitt dekning for søknader som ikke er spesifisert til ungdoms arbeide. 

 

  

Trond Olsen 

visepresident 

økonomiansvarlig 
 

Årsmelding 2025 – Medlemsstatistikk 
 

Holy Riders MC hadde ved utgangen av 2025, 439 medlemmer. Bevegelsene i 2025 har vært som 
følger: 

- Nye medlemmer:  23 stk 
- Medlemmer sluttet: 22 stk  (10 stk er fjernet etter «vasking» av medlems lista) 

Totalt sett er det kommet til 1 nye medlemmer i 2025. 

 

Mvh 

Sigurd Daland, medlemssekretær 

 

Rapport valgkomite for Holy Riders 2025. 
 

Valgkomiteen har bestått av Bjørg Bendiksen fra HR-Sørlandet og Frode Jess Klippen fra HR-

Sydvest. 

Valgkomiteen begynte sitt arbeid allerede på årets Pilegrimstreff i Fyresdal 2025 og har jevnt 

og trutt jobbet gjennom hele høsten.   

 

Vi var tidlig i høst ute med forespørsel pr.mail til hver enkelt avdelingsleder i HR, om han 

ville gi oss en tilbakemelding om aktuelle kandidater fra deres avdeling. Dette for at ingen 

skulle «bli uteglemt» og valgkomiteen kunne foreta nødvendige samtaler med den enkelte. 

Det kom ingen tilbakemeldinger -  jeg gjentar INGEN – tilbakemeldinger på vår henvendelse 

fra noen avdelinger. 

 

Parallelt hadde valgkomiteen internt bedt, samtalt og undersøkt om mulige kandidater som vi 

«følte/mente» ville passe til en slik oppgave. Vi kontaktet dem direkte, etter god tid til 

gjennomtenkning og bønn, ba vi dem melde tilbake til oss om deres valg. Absolutt langt de 
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fleste var negative til denne utfordringen, takket for forespørselen, men svarte høflig nei. 

 

Valgkomiteen kontaktet deretter enkelte avdelinger på nytt og ba dem gå en ny runde i sin 

avdeling. Noe de gjorde, men også denne gangen ble svaret negativt. 

 

Vi takker de som har svart positivt på et styre kandidatur etter direkte henvendelser fra 

valgkomiteen. 

 

Må Guds velsignelse hvile over dem, gi dem mye nåde, -raushet og stor glede i et eventuelt 

fremtidig arbeid i sentralstyret for Holy Riders. 

 

For valgkomiteen FJK 

18.01.26 
 

 

 


